КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2016 года

№149

х.Ляпино

О внесении изменений в постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 31 мая 2013 года № 37 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района»
На основании протеста Прокуратуры Новокубанского района от 31 марта 2016 года № 7-02/2024, в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007  года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае», постановляю:
1.Пункт 3.7.9. раздела 3.7 «Организация личного приема граждан в администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 31 мая 2013 года № 37 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» изложить в следующей редакции:

«3.7.9.Прием граждан осуществляется в порядке очередности. Правом на личный прием в первоочередном порядке пользуются следующие категории граждан:

- Герои Советского союза;

- Герои Российской Федерации;

- полные кавалеры ордена Славы;

-члены Совета Федерации и депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации;

- инвалиды 1, 2 группы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района О.Ю.Петрашан.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю. Бражников